
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 8012919 CC-CZ:
Místo: Tachov Datum: 19. 2. 2019

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 03884376
DIČ: CZ03884376

Projektant: IČ: 29101034
EZK SANACE STAVEB, s. r. o., Koterovská 290/9, 326 DIČ: CZ29101034

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

783 758,00

783 758,00 164 589,00
0,00 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00%
15,00%

100

Ředitelství CSS Tachov, Americká 242 - Tachov

STAVOSAN PLZEŇ s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové 
soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CZK 948 347,00

Strana 1 z 2

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 100

Stavba:

Místo: Tachov Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: STAVOSAN PLZEŇ s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

 

Ředitelství CSS Tachov, Americká 242 - Tachov

19. 2. 2019

EZK SANACE STAVEB, s. r. 
o., Koterovská 290/9, 326

109 482,0090 481,002  Etapa 2 -CSS Tachov, Americká 242 - 
Tachov - kotelna

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

783 758,00 948 347,00

838 865,00693 277,001 Etapa č.1 - CSS Tachov, Americká 242 - 
Tachov

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19. 2. 2019

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 03884376
DIČ: CZ03884376

Projektant: IČ: 29101034
EZK SANACE STAVEB, s. r. o., Koterovská 290/9, 326 DIČ: CZ29101034

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 693 277,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 693 277,00 21,00% 145 588,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 838 865,17

Ředitelství CSS Tachov, Americká 242 - Tachov

1 - Etapa č.1 - CSS Tachov, Americká 242 - Tachov

STAVOSAN PLZEŇ s.r.o.

Strana 1 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 2. 2019

Zadavatel:  Projektant:
EZK SANACE 
STAVEB, s. r. o., 
Koterovská 290/9, 326

Uchazeč: STAVOSAN PLZEŇ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 693 277,00
HSV - Práce a dodávky HSV 561 337,00
    1 - Zemní práce 28 319,00

    2 - Zakládání 13 137,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 172 260,00

    4 - Vodorovné konstrukce 3 160,00

    5 - Komunikace pozemní 840,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 279 355,00

    8 - Trubní vedení 11 235,00

    997 - Přesun sutě 40 341,00

    998 - Přesun hmot 12 690,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 35 824,00

PSV - Práce a dodávky PSV 93 115,00
    7111 - Izolace proti vodě 65 828,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 27 287,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 001,00
    VRN3 - Zařízení staveniště 3 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 1,00

1 - Etapa č.1 - CSS Tachov, Americká 242 - Tachov

Ředitelství CSS Tachov, Americká 242 - Tachov

Strana 2 z 14



Strana 3 z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 2. 2019

Zadavatel:  Projektant:
EZK SANACE 
STAVEB, s. r. o., 
Koterovská 290/9, 326

Uchazeč: STAVOSAN PLZEŇ s.r.o. Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena 

[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 693 277,00

D HSV Práce a dodávky HSV 561 337,00

D 1 Zemní práce 28 319,00

1 K 113106123
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně 
ze zámkové dlažby

m2 2,00 159,00 318,00 CS ÚRS 2019 
01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože.

2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami 
pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka 

 bourané dlažby včetně lože nebo podkladu.
 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění:

a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních 
 kostek části C01,

b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - . . 
 Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01.

4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 
 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

VV 1+1 2,00

2 K 113107113 Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm m2 21,67 210,00 4 551,00 CS ÚRS 2019 

01

Ředitelství CSS Tachov, Americká 242 - Tachov

1 - Etapa č.1 - CSS Tachov, Americká 242 - Tachov

Strana 4 z 14



P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena 

[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu 

 samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.
 2. Ceny

a) –7111 až –7113, –7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze 
 štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,

b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze 
 zemin stabilizovaných vápnem,

c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do 
 betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.

 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry.
 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.

5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které 
se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze 

 zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje.
6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 

 Vodorovná doprava suti.
 7. Ceny -714 . , -718 . , –724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

VV "vybírání kačírku"6,50/0,30 21,67

3 K 132212102 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 nesoudržných m3 10,03 960,00 9 629,00 CS ÚRS 2019 

01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy 

 nebo naložení výkopku na dopravní prostředek.
 2. V cenách 12-2101 až 41-2102 jsou započteny i náklady na i svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů.

VV 43,50*0,30*0,50 6,53
VV 10,00*0,50*0,70"k vsakovacím jímkám" 3,50
VV Součet 10,03

4 K 132212202 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým 
nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 nesoudržných m3 2,00 960,00 1 920,00 CS ÚRS 2019 

01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy 

 nebo naložení výkopku na dopravní prostředek.
 2. V cenách 12-2201 až 41-2202 je započítán i svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů

VV "vsakovací jímka"1,00*1,00*1,00*2 2,00

5 K 162701105 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 4,21 860,00 3 621,00 CS ÚRS 2019 

01

Strana 5 z 14



P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena 

[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto 

 přemístění se oceňuje individuálně.
 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti.

3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 
 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky.

4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho 
obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění 
výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 

 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5.
5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. 

 Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.
6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve 

 specifikaci.

VV "přebytečná zemina"
VV 4,21 4,21

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 4,21 25,00 105,00 CS ÚRS 2019 
01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Cena -1201 je určena i pro:

a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této 
skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice 
připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené 

 plochy dočasné skládky;
 b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny;

 c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží.
 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice:

a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se 
 výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady podél výkopu;

 b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem;
c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 

 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a);
d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se 
vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto 

 případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje.
e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení 

 sypaniny do násypů.
 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce.

 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku.
5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve 

 výkopišti.

VV 4,21 4,21

7 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 170 504 t 8,42 460,00 3 873,00 CS ÚRS 2019 

01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

VV 4,21*2,00 8,42

8 K 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách m3 8,19 480,00 3 931,00 CS ÚRS 2019 

01

Strana 6 z 14



P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena 

[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny 174 10- . . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění:

 a) z hornin soudržných do 100 % PS,
 b) z hornin nesoudržných do I(d) 0,9,

 c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění.
 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se zásyp individuálně.

3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh 
se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 . části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp 
odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp 
sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásyp výšky do 200 mm nad vrchol 

 potrubí.
4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu 

 nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky.
5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti 

 skládky.
6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich 
obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s 
obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu 

 potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu .
7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh 

 pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku:
a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo 
sypaniny a 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že se jedná o výkopek ulehlý - rozpojení a naložení 

 výkopku cenami souboru cen 122 . 0-1 . souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku;
b) přes 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním vykopávky, 
pouze přemístění výkopku cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. Při zmíněném objemu zbylého 
výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž rozprostírá podél 

 výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8.
8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro 

 podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje:
a) cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nezhutněných násypů, není-li projektem předepsáno zhutnění rozprostřeného 

 zbylého výkopku,
b) cenou 171 10-1111 Uložení sypaniny do násypů z hornin sypkých, je-li předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého 

 výkopku, a to v objemu vypočteném podle poznámky č.6, příp. zmenšeném o objem výkopku, který byl již odklizen.
 9. Míru zhutnění předepisuje projekt.

VV "zpětný zásyp jímek"0,20*2 0,40
VV "zpětný zásap zeminou"7,79 7,79
VV Součet 8,19

9 K 181411131 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v 
rovině nebo na svahu do 1:5 m2 22,00 15,00 330,00 CS ÚRS 2019 

01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením.

 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravňovací textilii.
 3. V cenách nejsou započteny náklady na:

 a) přípravu půdy,
 b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci,

 c) vypletí a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypletí a 185 80-43 Zalití rostlin vodou,
 d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-..Plošná úprava terénu.

4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. 
 V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

VV 22,00 22,00

10 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0,33 123,00 41,00 CS ÚRS 2019 
01

Strana 7 z 14



P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena 

[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

VV 22*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 0,33

D 2 Zakládání 13 137,00
11 K 211561111 Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně 

kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm m3 4,81 1 059,00 5 094,00 CS ÚRS 2019 
01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V ceně 51-1111 jsou započteny i náklady na průduchy vytvořené z lomového kamene.

 2. V cenách 52-1111 až 58-1111 nejsou započteny náklady na zřízení průduchů; tyto práce se oceňují cenami:
 a) souboru cen 212 71-11 Trativody z trub z prostého betonu bez lože,

 b) souboru cen 212 75-5 . Trativody bez lože z drenážních trubek.
3. Množství měrných jednotek se určuje v m3 vyplňovaného prostoru. Objem potrubí a lože se do vyplňovaného prostoru 

 nezapočítává.

VV 53,50*0,20*0,30 3,21
VV "vsakovací jímka"0,80*2 1,60
VV Součet 4,81

12 K 211971110 Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami 
šikmými o sklonu do 1:2 m2 131,00 20,00 2 620,00 CS ÚRS 2019 

01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny jsou určeny:

 a) pro jakékoliv druhy a rozměry geotextilií,
 b) i pro zřízení svislého drénu z jedné nebo více vrstev geotextilie přiložených na stěnu rýhy nebo zářezu,

 c) pro způsob spojování geotextilií přesahy.
 2. Ceny nelze použít:

 a) pro zřízení opláštění výplně v zapažených rýhách; toto opláštění se oceňuje individuálně,
b) pro knotové drény (geodrény); tyto drény se oceňují cenami souboru cen 211 97-21 Vpichování svislých konsolidačních 

 prefabrikovaných drénů,
c) pro zřízení vrstev z geotextilií; toto zřízení vrstev z geotextilií se ocení cenami souboru cen 213 14 Zřízení vrstvy 

 z geotextilie.
3. V cenách jsou započteny i náklady na zřízení předepsaných přesahů a na potřebné zatěžování nebo připevňování 

 geotextilie ke stěnám výkopu při provádění.
4. V cenách nejsou započteny náklady na dodání geotextilie; toto dodání se oceňuje ve specifikaci. Ztratné lze dohodnout 

 ve výši 2 %.
 5. Množství měrných jednotek:

a) se určuje v m2 rozvinuté plochy opláštění bez jakýchkoliv přesahů. Při opláštění z více vrstev geotextilií se pro určení 
 množství měrných jednotek oceňuje každá vrstva samostatně,

b) pro dodání geotextilie oceňované ve specifikaci se určí v m2 geotextilie včetně přesahů a prořezů stanovených 
 projektovou dokumentací.

VV 53,50*2 107,00
VV "vsakovací jímka"12*2 24,00
VV Součet 131,00

13 M 69311033 geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 20kN/m m2 150,65 36,00 5 423,00 CS ÚRS 2019 
01

VV 131,00*1,15 150,65

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 172 260,00
14 K 319202125 Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou křemičitým roztokem, tloušťka zdiva přes 600 do 

900 mm m2 104,40 1 650,00 172 260,00 CS ÚRS 2019 
01

Strana 8 z 14



P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena 

[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Množství měrných jednotek se určuje v m délky izolovaného zdiva.

2. V cenách jsou započteny i náklady vyvrtání otvorů (8 kusů /m), jejich vyčištění a provedení injektáže včetně dodávky 
 injektážní hmoty.

3. V cenách nejsou započteny náklady na uzavření povrchu zdiva před injektováním - otlučení omítek, spárování, zaplnění 
 dutin, penetraci, stěrku apod.

VV 10,5*0,85+10,5*0,65+14,05*0,8+3*0,85+2,37*0,65+6,41*0,65+4*0,5+2,7*0,8 39,41
VV 2*0,6+1,20*0,4+0,9*0,46+2,50*1,20+0,90*0,46+0,9*0,53+1,40*0,46 6,63
VV 0,9*0,575+11,7*0,1+3,90*0,80+1,5*0,5+2*0,3 6,16
VV Mezisoučet 52,20
VV 52,20 52,20
VV Součet 104,40

D 4 Vodorovné konstrukce 3 160,00
15 K 452311141 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a 

drobné objekty z betonu tř. C 16/20 m3 0,80 3 950,00 3 160,00 CS ÚRS 2019 
01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny -1121 až -1191 a -1192 lze použít i pro ochrannou vrstvu pod železobetonové konstrukce.

 2. Ceny -2121 až -2191 a -2192 jsou určeny pro jakékoliv úkosy sedel.

VV "podbetonování ve spádu"(43,50+10,00)*0,30*0,05 0,80

D 5 Komunikace pozemní 840,00

16 K 596211110
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo 
drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 2,00 420,00 840,00 CS ÚRS 2019 
01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více 

 tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.).
 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár.

3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u 
 plochy

 a) do 100 m2 ve výši 3 %,
 b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %,

 c) přes 300 m2 ve výši 1 %.
4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm 

 tloušťky podkladu nebo lože.

VV 1+1 2,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 279 355,00
17 K 612821002.R1 Sanační postřik proti solím celoplošně m2 168,43 65,00 10 948,00 vlastní

VV
(1,9+4,05+0,8+1,9+1+0,8+2,74+1+1+1+1+0,6+2,7+3,88+1+1+2,88+0,6+0,4+0,4+3,88+2,65+3,88+1,7+0,5
+2,57+1,65+0,5+0,4+0,4+1,665+1,5+4+4+0,5+0,5+1+5,84)*2,00 135,57

VV 32,86 32,86
VV Součet 168,43

18 K 612821003.R2 Hloubková mineralizace na omítku MVC v pruhu 20 cm na spádová beton m2 32,45 490,00 15 901,00 vlastní
VV 21,75+(53,50*0,20) 32,45

19 K 612821012 Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové 
omítky do 30 mm ručně štuková m2 168,43 860,00 144 850,00 CS ÚRS 2019 

01

Strana 9 z 14



P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena 

[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na provedení: -1001: podhozu tl. do 5 mm, sanační jádrové omítky tl. do 20 mm ručně -
1002: podhozu tl. do 5 mm, jádrové omítky tl. do 20 mm, štukové omítky tl. do 3 mm ručně -1011: jádrové omítky ve 2 
vrstvách v celkové tl. do 30 mm ručně -1012: jádrové omítky ve 2 vrstvách tl. do 30 mm, štukové omítky tl. do 3 mm ručně -
1021: jádrové omítky ve 2 vrstvách v celkové tl. do 30 mm strojně -1022: jádrové omítky ve 2 vrstvách tl. do 30 mm, štukové 

 omítky tl. do 3 mm strojně -1031: vyrovnávací vrstvy tl. do 20 mm ručně -1041: vyrovnávací vrstvy tl. do 20 mm strojně
2. V cenách zatřených omítek nejsou započteny náklady na případné povrchové úpravy tenkovrstvými omítkami; tyto se 

 oceňují příslušnými cenami tohoto katalogu
3. V cenách zatřených omítek nejsou započteny náklady na případné povrchové úpravy nátěry; tyto se oceňují cenami části 

 A07 katalogu 800-783 Nátěry.
4. Ceny -1031 a -1041 jsou určeny pro vyrovnání nerovností vlhkého nebo zasoleného podkladu ( zdiva ) nebo v případě 

 požadované větší tloušťky omítky.

VV
(1,9+4,05+0,8+1,9+1+0,8+2,74+1+1+1+1+0,6+2,7+3,88+1+1+2,88+0,6+0,4+0,4+3,88+2,65+3,88+1,7+0,5
+2,57+1,65+0,5+0,4+0,4+1,665+1,5+4+4+0,5+0,5+1+5,84)*2,00 135,57

VV 32,86 32,86
VV Součet 168,43

20 K 612821031 Sanační omítka vnitřních ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně m2 168,43 480,00 80 846,00 CS ÚRS 2019 
01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na provedení: -1001: podhozu tl. do 5 mm, sanační jádrové omítky tl. do 20 mm ručně -
1002: podhozu tl. do 5 mm, jádrové omítky tl. do 20 mm, štukové omítky tl. do 3 mm ručně -1011: jádrové omítky ve 2 
vrstvách v celkové tl. do 30 mm ručně -1012: jádrové omítky ve 2 vrstvách tl. do 30 mm, štukové omítky tl. do 3 mm ručně -
1021: jádrové omítky ve 2 vrstvách v celkové tl. do 30 mm strojně -1022: jádrové omítky ve 2 vrstvách tl. do 30 mm, štukové 

 omítky tl. do 3 mm strojně -1031: vyrovnávací vrstvy tl. do 20 mm ručně -1041: vyrovnávací vrstvy tl. do 20 mm strojně
2. V cenách zatřených omítek nejsou započteny náklady na případné povrchové úpravy tenkovrstvými omítkami; tyto se 

 oceňují příslušnými cenami tohoto katalogu
3. V cenách zatřených omítek nejsou započteny náklady na případné povrchové úpravy nátěry; tyto se oceňují cenami části 

 A07 katalogu 800-783 Nátěry.
4. Ceny -1031 a -1041 jsou určeny pro vyrovnání nerovností vlhkého nebo zasoleného podkladu ( zdiva ) nebo v případě 

 požadované větší tloušťky omítky.

VV
(1,9+4,05+0,8+1,9+1+0,8+2,74+1+1+1+1+0,6+2,7+3,88+1+1+2,88+0,6+0,4+0,4+3,88+2,65+3,88+1,7+0,5
+2,57+1,65+0,5+0,4+0,4+1,665+1,5+4+4+0,5+0,5+1+5,84)*2,00 135,57

VV 32,86 32,86
VV Součet 168,43

21 K 619991001 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 136,79 15,00 2 052,00 CS ÚRS 2019 
01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukcí a prvků.

 2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním.

VV 15,50*10,50-6,49*4,00 136,79

22 K 622321121 Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn m2 21,75 390,00 8 483,00 CS ÚRS 2019 
01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Pro ocenění nanášení omítky v tloušťce jádrové omítky přes 15 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 

 5 mm.
 2. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 62.13-1... této části katalogu.

VV "vyrovnání zdiva"43,50*0,50 21,75

Strana 10 z 14



P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena 

[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

23 K 629992111 Zatmelení spar mezi mezi ukončující lištou m 43,50 135,00 5 873,00 CS ÚRS 2019 
01

VV 15,5+10,5+2+13,5+2 43,50

24 K 637121115 Násyp z kačírku tl. 300 mm m2 21,67 480,00 10 402,00 CS ÚRS 2019 
01

VV 6,50/0,30 21,67

D 8 Trubní vedení 11 235,00
25 K 871265211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 

jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 110 m 53,50 210,00 11 235,00 CS ÚRS 2019 
01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání trub včetně gumového těsnění.

 2. Použití trub dle tuhostí:
 a) třída SN 4: kanalizační sítě, přípojky, odvodňování pozemků s výškou krytí až 4 m

b) třída SN 8: kanalizační sítě v nestandartních podmínkách uložení, vysoké teplotní a mechanické zatížení s výškou krytí 
 do 8 m

 c) SN 10: kanalizační sítě, přípojky, odvodňování pozemků s výškou krytí &gt; 8 m
d) třída SN 12: kanalizační sítě s vysokým statickým zatížením a dynamickými rázy, při rychlosti média až 15 m/s a výškou 

 krytí 0,7-10 m
 e) třída SN 16: kanalizační sítě s vysokým statickým zatížením a dynamickými rázy avýškou krytí 0,5-12 m.

VV 53,50 53,50

D 997 Přesun sutě 40 341,00
26 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění t 19,11 59,00 1 127,00 CS ÚRS 2019 

01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Cena platí i pro překládání při lomené dopravě.

 2. Cenu nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo ručně.

27 K 997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky do 6 m t 19,11 520,00 9 937,00 CS ÚRS 2019 

01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:

 a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,
 b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,

 c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,
 d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.

2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné 
 dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.

 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.
 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

28 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 19,11 890,00 17 008,00 CS ÚRS 2019 
01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce 

 nebo meziskládce.
 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím 
 kontejnerů).

 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

29 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 171,99 18,00 3 096,00 CS ÚRS 2019 

01
Strana 11 z 14



P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena 

[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce 

 nebo meziskládce.
 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím 
 kontejnerů).

 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

VV 19,11*9 171,99

30 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904 t 19,11 480,00 9 173,00 CS ÚRS 2019 

01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.

 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 
 Demolice objektů.

D 998 Přesun hmot 12 690,00
31 K 998018001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m t 22,66 560,00 12 690,00 CS ÚRS 2019 
01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.
3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny 

 stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 35 824,00
32 K 938111111 Čištění zdiva mechanické m2 21,75 56,00 1 218,00 CS ÚRS 2019 

01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Cena je určena pro čištění jakéhokoliv zdiva.

 2. Počet měrných jednotek se měří v m2 čištěné plochy zdiva.

VV 43,50*0,5 21,75

33 K 952901111 Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé 
výšky podlaží do 4 m m2 136,79 62,00 8 481,00 CS ÚRS 2019 

01

Strana 12 z 14



P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena 

[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché 
střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do 

 výměry se započítávají jednou třetinou plochy.
 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221.

3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. 
 Plochy balkonů se přičítají.

4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, 
chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných 

 ploch a zařizovacích předmětů.
5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých 
místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a 

 vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů.
6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a 

 zařizovacích předmětů.
7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, oprášení stěn 

 a výplní otvorů.

VV 15,50*10,50-6,49*4 136,79

34 K 978013191 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, 
s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 % m2 168,43 105,00 17 685,00 CS ÚRS 2019 

01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.

VV
(1,9+4,05+0,8+1,9+1+0,8+2,74+1+1+1+1+0,6+2,7+3,88+1+1+2,88+0,6+0,4+0,4+3,88+2,65+3,88+1,7+0,5
+2,57+1,65+0,5+0,4+0,4+1,665+1,5+4+4+0,5+0,5+1+5,84)*2,00 135,57

VV 32,86 32,86
VV Součet 168,43

35 K 9800110001 Demnontáž nerezové ukončující lišty a nopové folie m 43,50 89,00 3 872,00 vlastní
VV 15,50+10,50+2,00+13,50+2,00 43,50

36 K 9800110002 Osazení nerez ukončující lišty(materiál na stavbě) m 43,50 105,00 4 568,00 vlastní
VV 15,50+10,50+2,00+13,50+2,00 43,50

D PSV Práce a dodávky PSV 93 115,00

D 7111 Izolace proti vodě 65 828,00
37 K 711113115 Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnicí hmotou 

dvousložkovou na bázi polymery modifikované živice m2 32,45 520,00 16 874,00 CS ÚRS 2019 
01

VV 32,45 32,45

38 K 711113125 Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí hmotou dvousložkovou 
na bázi polymery modifikované živice m2 84,22 520,00 43 794,00 CS ÚRS 2019 

01

VV
1,9+4,05+0,8+1,9+1+0,8+2,74+1+1+1+1+0,6+2,7+3,88+1+1+2,88+0,6+0,4+0,4+3,88+2,65+3,88+1,7+0,5+
2,57+1,65+0,5+0,4+0,4+1,665+1,5+4+4+0,5+0,5+1+5,84+2,01 69,80

VV 14,42 14,42
VV Součet 84,22

39 K 711161222 Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, 
odvětrávací a drenážní s nakašírovanou filtrační textilií výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm m2 32,45 159,00 5 160,00 CS ÚRS 2019 

01
VV 32,45 32,45

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 27 287,00
40 K 784181111 Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v místnostech výšky do 3,80 m m2 252,66 43,00 10 864,00 CS ÚRS 2019 

01

Strana 13 z 14



P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena 

[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

VV 84,22*3 252,66

41 K 784321031 Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m m2 252,66 65,00 16 423,00 CS ÚRS 2019 
01

VV 84,22*3 252,66

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 001,00

D VRN3 Zařízení staveniště 3 000,00
42 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,00 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2019 

01

D VRN7 Provozní vlivy 1,00
43 K 070001000 Provozní vlivy Kč 1,00 1,00 1,00 CS ÚRS 2019 

01

Strana 14 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19. 2. 2019

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 03884376
DIČ: CZ03884376

Projektant: IČ: 29101034
EZK SANACE STAVEB, s. r. o., Koterovská 290/9, 326 DIČ: CZ29101034

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 90 481,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 90 481,00 21,00% 19 001,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 109 482,01

Ředitelství CSS Tachov, Americká 242 - Tachov

2 -  Etapa 2 -CSS Tachov, Americká 242 - Tachov - kotelna

STAVOSAN PLZEŇ s.r.o.

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 2. 2019

Zadavatel:  Projektant:
EZK SANACE 
STAVEB, s. r. o., 
Koterovská 290/9, 326

Uchazeč: STAVOSAN PLZEŇ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 90 481,00
HSV - Práce a dodávky HSV 70 353,00
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 69 003,00

    998 - Přesun hmot 1 350,00

PSV - Práce a dodávky PSV 20 128,00
    7111 - Izolace proti vodě 12 402,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 7 726,00

2 -  Etapa 2 -CSS Tachov, Americká 242 - Tachov - kotelna

Ředitelství CSS Tachov, Americká 242 - Tachov

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 2. 2019

Zadavatel:  Projektant:
EZK SANACE 
STAVEB, s. r. o., 
Koterovská 290/9, 326

Uchazeč: STAVOSAN PLZEŇ s.r.o. Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena 

[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 90 481,00

D HSV Práce a dodávky HSV 70 353,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 69 003,00
1 K 612821002.R1 Sanační postřik proti solím celoplošně m2 47,69 65,00 3 100,00

VV (4,0+3,145+3,0+3,0+0,45+0,45+2,90+3,0+1,0+2,90)*2,00 47,69

2 K 612821012 Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové 
omítky do 30 mm ručně štuková m2 47,69 860,00 41 013,00 CS ÚRS 2019 

01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na provedení: -1001: podhozu tl. do 5 mm, sanační jádrové omítky tl. do 20 mm ručně -
1002: podhozu tl. do 5 mm, jádrové omítky tl. do 20 mm, štukové omítky tl. do 3 mm ručně -1011: jádrové omítky ve 2 
vrstvách v celkové tl. do 30 mm ručně -1012: jádrové omítky ve 2 vrstvách tl. do 30 mm, štukové omítky tl. do 3 mm ručně -
1021: jádrové omítky ve 2 vrstvách v celkové tl. do 30 mm strojně -1022: jádrové omítky ve 2 vrstvách tl. do 30 mm, štukové 

 omítky tl. do 3 mm strojně -1031: vyrovnávací vrstvy tl. do 20 mm ručně -1041: vyrovnávací vrstvy tl. do 20 mm strojně
2. V cenách zatřených omítek nejsou započteny náklady na případné povrchové úpravy tenkovrstvými omítkami; tyto se 

 oceňují příslušnými cenami tohoto katalogu
3. V cenách zatřených omítek nejsou započteny náklady na případné povrchové úpravy nátěry; tyto se oceňují cenami části 

 A07 katalogu 800-783 Nátěry.
4. Ceny -1031 a -1041 jsou určeny pro vyrovnání nerovností vlhkého nebo zasoleného podkladu ( zdiva ) nebo v případě 

 požadované větší tloušťky omítky.

VV (4,0+3,145+3,0+3,0+0,45+0,45+2,90+3,0+1,0+2,90)*2,00 47,69

3 K 612821031 Sanační omítka vnitřních ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně m2 47,69 480,00 22 891,00 CS ÚRS 2019 
01

Ředitelství CSS Tachov, Americká 242 - Tachov

2 -  Etapa 2 -CSS Tachov, Americká 242 - Tachov - kotelna

Strana 3 z 5



P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena 

[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na provedení: -1001: podhozu tl. do 5 mm, sanační jádrové omítky tl. do 20 mm ručně -
1002: podhozu tl. do 5 mm, jádrové omítky tl. do 20 mm, štukové omítky tl. do 3 mm ručně -1011: jádrové omítky ve 2 
vrstvách v celkové tl. do 30 mm ručně -1012: jádrové omítky ve 2 vrstvách tl. do 30 mm, štukové omítky tl. do 3 mm ručně -
1021: jádrové omítky ve 2 vrstvách v celkové tl. do 30 mm strojně -1022: jádrové omítky ve 2 vrstvách tl. do 30 mm, štukové 

 omítky tl. do 3 mm strojně -1031: vyrovnávací vrstvy tl. do 20 mm ručně -1041: vyrovnávací vrstvy tl. do 20 mm strojně
2. V cenách zatřených omítek nejsou započteny náklady na případné povrchové úpravy tenkovrstvými omítkami; tyto se 

 oceňují příslušnými cenami tohoto katalogu
3. V cenách zatřených omítek nejsou započteny náklady na případné povrchové úpravy nátěry; tyto se oceňují cenami části 

 A07 katalogu 800-783 Nátěry.
4. Ceny -1031 a -1041 jsou určeny pro vyrovnání nerovností vlhkého nebo zasoleného podkladu ( zdiva ) nebo v případě 

 požadované větší tloušťky omítky.

VV (4,0+3,145+3,0+3,0+0,45+0,45+2,90+3,0+1,0+2,90)*2,00 47,69

4 K 619991001 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 25,96 15,00 389,00 CS ÚRS 2019 
01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukcí a prvků.

 2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním.

VV 25,96 25,96

5 K 952901111 Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé 
výšky podlaží do 4 m m2 25,96 62,00 1 610,00 CS ÚRS 2019 

01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché 
střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do 

 výměry se započítávají jednou třetinou plochy.
 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221.

3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. 
 Plochy balkonů se přičítají.

4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, 
chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných 

 ploch a zařizovacích předmětů.
5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých 
místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a 

 vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů.
6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a 

 zařizovacích předmětů.
7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, oprášení stěn 

 a výplní otvorů.

VV 25,96 25,96

D 998 Přesun hmot 1 350,00
6 K 998018001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m t 2,41 560,00 1 350,00 CS ÚRS 2019 
01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.
3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny 

 stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

D PSV Práce a dodávky PSV 20 128,00
Strana 4 z 5



P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena 

[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

D 7111 Izolace proti vodě 12 402,00
7 K 711113125 Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí hmotou dvousložkovou 

na bázi polymery modifikované živice m2 23,85 520,00 12 402,00 CS ÚRS 2019 
01

VV (4,0+3,145+3,0+3,0+0,45+0,45+2,90+3,0+1,0+2,90)*1,00 23,85

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 7 726,00
8 K 784181111 Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v místnostech výšky do 3,80 m m2 71,54 43,00 3 076,00 CS ÚRS 2019 

01
VV (4,0+3,145+3,0+3,0+0,45+0,45+2,90+3,0+1,0+2,90)*3,00 71,54

9 K 784321031 Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m m2 71,54 65,00 4 650,00 CS ÚRS 2019 
01

VV (4,0+3,145+3,0+3,0+0,45+0,45+2,90+3,0+1,0+2,90)*3,00 71,54

Strana 5 z 5


